

MMGSJ-SC-अनुराग भद्रगामापुरवृद्धभैल
रायदासासेभद्रनिर्णीतव्यसुडव्यनिर्माणकार्य
सुवर्णचरणीयप्रव-स्वरवाचकार्य।

Schedule XIV Form No. 134
स्वर्णरामाभा अस्वरवाच-160/SBD-3021-22-

स्वर्णरामाभा अस्वरवाच-1332/160
DIVISION

आपुष्पाभमकरन अस्वरवाच-04.02.2022
आपुष्पाभमकरन अस्वरवाच-03.02.2023
SUB-DIVISION

स्वर्णरामाभा अस्वरवाच-03.02.2022

MEASUREMENT BOOK

मापपुस्तक अस्वरवाच-11/1/2021-22

2nd on A/c Bill

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work =					Constn of
Road from 1029 Rayola					
de muskarnia					
Agency - Padma Tapan					
Narkania Tala Salamat					
Nagar, Kathi					
Agg no - 160 SBD/2021-22					
Date of Commence -					04/02/2022
Date of completion -					13/02/2023
Further measurement					
30/08/23		NIL			30/03/2023

Abstract of cost					
Qty wide T.M.B.R 13 to 18					
(1). Paving working bench					
mark pillars.					
1.50 km @ Rs. 4340.00/km = Rs. 6510.00					
(2). Paving Reference pillars					
1.50 km @ Rs. 2003.00/km = Rs. 3005.00					
(3). Clearing & grubbing Road					
land do					
0.15 Ha @ Rs. 52970.33/ha = Rs. 7945.50					
(4). Disbanding of brick					
masonry from Red earth					
37.13 m ² @ Rs. 235.98/m ² = Rs. 8762.00					
(5). Disbanding of existing					

Continuation

C.O. - Rs. 26,222.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Concrete bar plain - do -					
13.31 m ³ @ Rs 6250.26/m ³ - Rs 83191=00					
(13) P/V RCC M-20 (1:2:4)					
Concrete as per T/s.					
44.36 m ³ @ Rs 6250.26/m ³ - Rs 304305=00					
(14) P/V RCC M-20 in sub-					
structure as per T/s					
49.62 m ³ @ Rs 7058.40/m ³ - Rs 350287=00					
(15) P/V weep holes in brick					
masonry as per T/s.					
84 Nos @ Rs 111.20 each - Rs 9341.00					
(16) Supplying fitting and pac-					
ing HYSD bar reinfor-					
cement as per T/s					
3.986 MT @ Rs 51783.49/MT - Rs 206408=00					
(17) P/V backfilling behind					
abutment as per T/s					
13.73 m ³ @ Rs 752.08/m ³ - Rs 10326=00					
(18) P/V and laying filter					
material as per T/s					
25.60 m ³ @ Rs 4093.71/m ³ - Rs 104799=00					
(19) P/V and laying RCC (M25)					
in superstructure as do					
14.82 m ³ @ Rs 8014.04/m ³ - Rs 118768=00					
(20) S/F/P HYSD bar rein-					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Reinforcement in superstructure as per T/S					
1.462 m ³ @ Rs. 53004.62/m ³					Rs. 77493=00
2) Const ⁿ of RCC railing of M 25 grade as per T/S					
15.60 m ³ @ Rs. 7715.96/m ³					Rs. 120369=00
22) P/V drainage spouts complete as per T/S					
12.00 Nos @ Rs. 536.83 Each					Rs. 6442=00
23) P/V and laying cement concrete wearing course M 30 grade as per T/S					
3.22 m @ Rs. 11829.41/m					Rs. 38091=00
Total					Rs. 8665295=
GST @ 12%					Rs. 1039835=0
L. cess @ 1%					Rs. 86653=00
S. Fee					Rs. 124330=00
Total					Rs. 9916113=00
Less below 0.63% (-)					Rs. 62472=00
Total					Rs. 9853641=00
Less previous payment					
vide TMB. P-19224 (-)					Rs. 6897550=0
Net payable Amt					Rs. 2956091=00
<i>[Signature]</i>					
15/05/23					
<i>[Signature]</i>					
15/05/2023					
A.E.					

Continuation